
ZARZĄDZENIE NR 1956/23 
PREZYDENTA MIASTA KROSNA 

z dnia 2 marca 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 
Miasta Krosna 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 143/19 Prezydenta Miasta Krosna z dnia 28 lutego 
2019r.  
w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Krosna, zmienionym 
zarządzeniem Nr 178/19 Prezydenta Miasta Krosna z dnia 29 marca 2019r., 
zarządzeniem Nr 544/20 Prezydenta Miasta Krosna z dnia 31 stycznia 2020r., 
zarządzeniem Nr 711/A/20 Prezydenta Miasta Krosna z dnia 22 czerwca 
2020r., zarządzeniem Nr 882/20 Prezydenta Miasta Krosna z dnia 3 grudnia 
2020r., zarządzeniem Nr 910/20 Prezydenta Miasta Krosna z dnia 29 grudnia 
2020r., zarządzeniem Nr 996/2021 Prezydenta Miasta Krosna z dnia 4 lutego 
2021r., zarządzeniem Nr 1188/21 Prezydenta Miasta Krosna z dnia 21 lipca 
2021r., zarządzeniem Nr 1249/21 Prezydenta Miasta Krosna z dnia 17 
września 2021r., zarządzeniem Nr 1262/21 Prezydenta Miasta Krosna z dnia 
27 września 2021r., zarządzeniem Nr 1297/21 Prezydenta Miasta Krosna z 
dnia 26 października 2021r., zarządzeniem Nr 1322/21 Prezydenta Miasta 
Krosna z dnia 18 listopada 2021r., zarządzeniem Nr 1376/21 Prezydenta 
Miasta Krosna z dnia 22 grudnia 2021r., zarządzeniem Nr 1768/22 Prezydenta 
Miasta Krosna z dnia 28 października 2022 r. oraz zarządzeniem Nr 1842/22 
Prezydenta Miasta Krosna z dnia 20 grudnia 2022 r. załącznik nr 2 do 
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Krosna, otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku do niniejszego zarządzenia.   

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z mocą obowiązywania od dnia 
1 stycznia 2023 r. 

 
   

Prezydent Miasta 
Krosna 

 
 

Piotr Przytocki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ECE4E17C-7A29-4C41-B54F-5BD58DD2AC7C. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia nr 1956/2023 
Prezydenta Miasta Krosna  

z dnia 2 marca 2023 r. 
 

Załącznik nr 2  
do Regulaminu Organizacyjnego 

Urzędu Miasta Krosna 

 
Wykaz miejskich jednostek organizacyjnych 

 

L.p. Nazwa jednostki 
Forma organizacyjno 

- prawna 
Wydział nadzorujący, 

jednostka nadzorująca 

1 Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji Jednostka budżetowa 

Wydział Edukacji, Kultury i 
Sportu 

2 Biuro Wystaw Artystycznych Instytucja kultury 

3 Regionalne Centrum Kultur Pogranicza Instytucja kultury 

4 Krośnieńska Biblioteka Publiczna Instytucja kultury 

5 Muzeum Rzemiosła Instytucja kultury 

6 Zespół Krytych Pływalni Zakład budżetowy 

7 

Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy 
- Przedszkole Specjalne Nr 12, 

- Szkoła Podstawowa  Nr 11, 
- Branżowa Szkoła I stopnia Nr 7,  
-Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy 

Jednostka budżetowa 

8 Miejska Poradnia Psychologiczno Pedagogiczna Jednostka budżetowa 

9 Przedszkole Miejskie Nr 5 Jednostka budżetowa 

10 Przedszkole Miejskie Nr 8 Jednostka budżetowa 

11 Szkoła Podstawowa Nr 3 Jednostka budżetowa 

12 Szkoła Podstawowa Nr 5 Jednostka budżetowa 

13 
Szkoła Podstawowa Nr 14 z Oddziałami 
Sportowymi i Integracyjnymi 

Jednostka budżetowa 

14 
Miejski Zespół Szkół Nr 1 
- Przedszkole Miejskie Nr 2, 
- Szkoła Podstawowa Nr 10 

Jednostka budżetowa 

15 
Miejski Zespół Szkół Nr 2 
- Przedszkole Miejskie Nr 11, 
- Szkoła Podstawowa Nr 12 

Jednostka budżetowa 

16 
Miejski Zespół Szkół Nr 3 
- Przedszkole Miejskie nr 10, 
- Szkoła Podstawowa nr 7 

Jednostka budżetowa 

17 
Miejski Zespół Szkół Nr 4 
- Szkoła Podstawowa Nr 15, 
- II Liceum Ogólnokształcące 

Jednostka budżetowa 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ECE4E17C-7A29-4C41-B54F-5BD58DD2AC7C. Podpisany Strona 1



18 
Miejski Zespół Szkół Nr 6 
- Przedszkole Miejskie Nr 4, 
- Szkoła Podstawowa Nr 6 

Jednostka budżetowa 

19 
Miejski Zespół Szkół Nr 7 
- Przedszkole Miejskie Nr 1, 
- Szkoła Podstawowa Nr 4 

Jednostka budżetowa 

20 
Miejski Zespół Szkół Nr 8 
- Przedszkole Miejskie Nr 3 
- Szkoła Podstawowa Nr 8 

Jednostka budżetowa 

21 
I Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami 
Dwujęzycznymi 

Jednostka budżetowa 

22 

Zespół Szkół Ponadpodstawowych Nr 1 
- V Liceum Ogólnokształcące, 
- Technikum Nr 1, 
- Branżowa Szkoła I stopnia Nr 1 

Jednostka budżetowa 

23 
Zespół Szkół Ponadpodstawowych Nr 2 
- Technikum Nr 2, 
- Branżowa Szkoła I stopnia Nr 2 

Jednostka budżetowa 

24 
Zespół Szkół Mechanicznych Nr 3 
- Technikum Nr 3, 
- Branżowa Szkoła I stopnia Nr 3 

Jednostka budżetowa 

25 

Zespół Szkół Naftowo-Gazowniczych 
- VI Liceum Ogólnokształcące,  
- Technikum Nr 4,  
- Branżowa Szkoła I stopnia Nr 4 

Jednostka budżetowa 

26 

Zespół Szkół Elektrycznych 
i Ogólnokształcących  
- III Liceum Ogólnokształcące,  
- Technikum Nr 5,  
- Branżowa Szkoła I stopnia Nr 5 

Jednostka budżetowa 

27 
Miejski Zespół Szkół Nr 5 
- Technikum Nr 6, 
- Branżowa Szkoła I stopnia 

Jednostka budżetowa 

28 

Zespół Szkół Kształcenia Ustawicznego 
- Centrum Kształcenia Ustawicznego, 
- Technikum Nr 7,  
- Szkoła Policealna,  
- Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych 

Jednostka budżetowa 

29 
Zespół Placówek Oświatowych 
- Bursa Międzyszkolna, 
- Szkolne Schronisko Młodzieżowe 

Jednostka budżetowa 

30 Centrum Integracji Społecznej Jednostka budżetowa 
Wydział Polityki 

Społecznej i Zdrowia 

31 Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie Jednostka budżetowa 
Wydział Polityki 

Społecznej i Zdrowia 

32 Żłobek Miejski Jednostka budżetowa 
Wydział Polityki 

Społecznej i Zdrowia 

33 Dom Pomocy Społecznej Nr 1 Jednostka budżetowa 
Miejski Ośrodek Pomocy 

Rodzinie 

34 Dom Pomocy Społecznej Nr 2 Jednostka budżetowa 
Miejski Ośrodek Pomocy 

Rodzinie 

35 Środowiskowy Dom Samopomocy Jednostka budżetowa 
Miejski Ośrodek Pomocy 

Rodzinie 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ECE4E17C-7A29-4C41-B54F-5BD58DD2AC7C. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

